
Smlouva č. R-41 8-00/1 7

SMLOUVA O NAPOJENÍ ELEKTRONICKÉHO ZABEZPEČOVACÍHO 
SYSTÉMU NA PULT CENTRALIZOVANÉ OCHRANY

dodavatel: zákazník:IIIB ABS Group a.s. Armádní Servisní, příspěvkováorganizace
\ | tip | Náchodská 2548/77 Pod babská 1589/1193 00 Praha 9 160 00 Praha 6 - Dejvice

zapsaná v Obchodním rejstříku Městský soud zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského 
v Praze oddíl C, ví. 152122 soudu pod spis. zn. Pr 1342

zastoupen: zastoupen:
jednatelem společnosti , ředitelem

IČ: 28902700 IČ: 60460580

DIČ:
CZ28902700

DIČ:
CZ604605800

bank. spoj. Česká spořitelna, a.s. bank. spoj. ČNB Praha 1

číslo úč. číslo úč.

telefon: telefon:
fax: fax:
e-mail: e-mail:
www: www:

střežený objekt: pokladna a podatelna v přízemi budovy

kontaktní osoby: 

za dodavatele:
 - vedoucí zákaznického servisu 
 - hlavní technik EZS 

za zákazníka
- zástupce hlavního účetního ( ) 

Smlouva ABS Group s.r.o.
strana 1



I.

Zákazník je uživatelem objektu: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice.

Objekt je chráněn elektronickým zabezpečovacím systémem (EZS). Tento systém je 
zapojen přes komunikační zařízení na pult centralizované ochrany (PCO) dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

o zajistit na pracovišti PCO nepřetržitou službu k vyhodnocování signálu o narušení 
objektu (poplachu)

o v případě přijetí signálu o narušení objektu reagovat předem dohodnutým způsobem 
(viz příloha č. 1). O provedených opatřeních informovat pověřenou osobu zákazníka

o v případě narušení objektu zajistit ostrahu narušeného objektu do doby převzetí objektu 
pověřenou osobou zákazníka, nebo jiným odpovědným orgánem na náklady zákazníka

o vést počítačovou evidenci o událostech v objektu a uschovávat jí po dobu nejméně tři 
měsíců

III.

Zákazník se zavazuje:

o zajistit obsluhu EZS osobami, které byly poučeny zákazníkem, montážní firmou, nebo 
pověřeným pracovníkem dodavatele

o oznámit neprodleně dodavateli skutečnosti, které mohou mít vliv na zásah výjezdové 1 
skupiny dodavatele (např. změny pověřených osob zákazníka, výměnu klíčů pořízení 
hlídacího psa do objektu apod.)

o neprovádět bez vědomí dodavatele žádné změny a úpravy na objektu, které by mohly | 
ovlivnit účinnost nebo funkci EZS

o oznámit dodavateli začátek a konec servisních prací na zařízení EZS
i

o oznámit neprodleně dodavateli jakoukoli poruchu některého z prvků, nebo EZS jako | 
celku, včetně poruchy sítě a telefonní linky

I
o po skončení smluvního vztahu umožnit pracovníkům dodavatele odpojení zařízení 

EZS od PCO a vrátit zapůjčenou telefonní kartu

smlouva ABS Group s.r.o. strana 2



Ceny za služby podle článku II. této smlouvy byly dohodnuty takto:

IV.
Smlouva č. R-418-00/17

měsíční poplatek za střežení 
poplatek za výjezd (dle potřeby) 
ostraha objektu (dle potřeby)

1600,- Kč 
1000,- Kč 

150,- Kč/ hod.

poplatky ta telefonní kartu v komunikačním zařízení dle výpisu

DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisu.

Poplatky za pravidelně se opakující služby a skutečně provedené služby budou placeny 
měsíčně na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost faktur je 30 dnů od jejich 
doručení.

Pro případ prodlení zákazníka se zaplacením se sjednává smluvní pokuta za prodlení 
ve výši 20 Kč za každý den prodlení. Prodlení se zaplacením delší než 30 dnu, může být 
důvodem k pozastavení dodávky služeb. O pozastavení dodávky služeb musí být zákazník 
předem informován.

Dodavatel odpovídá za škody, způsobené pracovníky dodavatele a jeho subdodavateli 
při plnění úkolů vyplývajících z této smlouvy.

Dodavatel neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku porušení povinností zákazníka, 
neuvedením systému EZS do provozního stavu, nebo v důsledků poruchy přenosové sítě.

Pro komunikaci s operátorem PCO jsou zákazníkem určeny pověřené osoby. Pověřené 
osoby se při jednání s operátorem PCO identifikují jménem, případně heslem. Seznam 
pověřených osob a dohodnutá hesla jsou v příloze č. 1 této smlouvy. Bez uvedení jména, 
případně hesla nemůže být požadavek operátorem PCO přijat.

V.

VI.

smlouva ABS Group s.r.o. strana 3

I



Smlouva č. R-418-00/17

VII.
V případě, že komunikační zařízení EZS s PCO využívá pro přenos informací sítě mobilního 

operátora, je jeho součástí telefonní karta.
Tato telefonní karta je majetkem dodavatele a je zákazníkovi zapůjčena po dobu dodávky 

služeb. Zákazník hradí poplatky za komunikaci na základě výpisu od mobilního operátora

Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo v této smlouvě, 
se řídí občanským zákoníkem

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Dodavatel bere na vědomí, že zveřejnění v plném znění v tomto registru zajistí 
zákazník.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu.
Výpověď musí mít písemnou formu.

Sjednává se dvouměsíční výpovědní lhůta. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího 
měsíce po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď.

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými oboustranně dohodnutými vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, Podepsané dodatky se stávají součástí smlouvy,

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu, Každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.

Touto smlouvou končí platnost smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami ze dne 6. 1. 2003 
(číslo smlouvy zákazníka 010-001 -00/03-V).

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy

Příloha: č. 1 -/Pokyny v případě přijetí signálu o narušení objektu.

Vlil.

V Pra^geGroup s,r.O




